

**Znak postępowania:** D.271.1.8.2023/2

**- do wszystkich Wykonawców -**

**WYJAŚNIENIA**  
**do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **„Budowa drogi gminnej nr 112300L (ul. Łastowieckiego i Powstańców Styczniowych) w m. Krasnobród”**

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”  
**Zamawiający:** Gmina Krasnobród, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Zestaw pytań z dnia 15.12.2023 r.**

***Pytanie nr 1:***

Dot. zjazdów: Rysunki i opis techniczny zawiera wykonanie zjazdów z jednej warstwy z kruszywa 0/31,5 mm. W Przedmiarze na konstrukcję zjazdów składa się dwie warstwy, z kruszywa 0/31,5 mm i gruntu stabilizowanego cementem. Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić pozycję nr 23, jeśli tak to proszę o podanie klasy wytrzymałości stabilizacji.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

*W wycenie należy uwzględnić poz. 23 Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem-grubość podbudowy po zagęszczeniu 15 cm. Klasa wytrzymałości stabilizacji 2,5 MPa.*

***Pytanie nr 2:***

Dot. poboczy: Rysunki wskazują na wykonanie poboczy ulepszonych z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm, brak tej pozycji w przedmiarze. Proszę o informację czy należy to uwzględniać w przedmiarze.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

*W wycenie należy uwzględnić wykonanie poboczy z kruszywa 0/31,5 mm zgodnie z Dokumentacją Techniczną.*

**Pytanie nr 3:**

Dot. SOR: Projekt stałej organizacji ruchu uwzględnia ustawienie 2 szt. znaków U-3c i U-3d a także 3 luster, brak ich w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, iż należy uwzględnić je w wycenie, a także o podanie wielkości lustra.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W wycenie należy uwzględnić montaż znaków U-3c i U-3d a także 3 luster o średnicy tafli 70cm.*

Zamawiający nie dokonuje zmiany treści dokumentów przetargowych. Sposób kalkulacji ceny ofertowej powinien uwzględniać pełen zakres świadczenia wynikający z opisu przedmiotu zamówienia.

**B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.**

**C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść SWZ pozostaje bez zmian.**

**BURMISTRZ  
KRASNOBRODU**

*Kazimierz Misztal*

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)